CGV100 - CGV210L - CGV220 -CGV330L -CGV420L -CGV425
VEILIGHEIDSINFORMATIEBLAD
In overeenstemming met bijlage II van de EG-verordening nr. 1907/2006 (REACH)
Datum van uitgifte:
04.06.2013
Herziening nr. 2 -
07.07.2015
1/9
1.1. Productidentificatie
1.3. Details betreffende de verstrekker van het veiligheidsinformatieblad
1.4. Telefoonnummer voor noodgevallen
RUBRIEK 2: Identificatie van gevaren
2.1. Indeling van de stof of het mengsel
2.2. Labelelementen
Productnaam: CGV100 - 100 gr., 190 ml
CGV210L - 210 gr., 380 ml
CGV220 - 220 gr., 400 ml
CGV330L - 330 gr., 600 ml
CGV420L - 420 gr., 760 ml
CGV425 - 425 gr., 770 ml
Productidentificatie: Vloeibaar petroleumgas
CAS-NR: 68476-85-7
EG-NR: 270-704-2
Indexnr: 649-202-00-6